спазване  на  дадените  в  настоящото  решение  указания  по  тълкуването  и 
прилагането на закона.
ОСЪЖДА Комисията за енергийно и водно регулиране да заплати на „ОВЕРГАЗ 
МРЕЖИ“ АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], 
[улица], представлявано от изпълнителния директор К. М., сумата от 3 650 лв. /три 
хиляди шестстотин и петдесет/, разноски в производството.
РЕШЕНИЕТО може да се обжалва с касационна жалба, чрез Административен съд 
София-град,  пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му на страните. 

:Съдия